
 
Муниципальное общеобразовательное  автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа  №4 села Хабарное 

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области» 

П Р И К А З 

 

        05.04.2023     №        152/5 

 

Об утверждении Положения о комиссии  

по соблюдению требований 

к служебному поведению работников 

и урегулированию конфликта интересов 

 

 В целях повышения эффективности в области противодействия коррупции, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», для организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МОАУ «СОШ №4», 
             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 

работников и урегулированию конфликта интересов в составе: 

Коврига Н.Ю. - заместитель директора по учебной работе (председатель 

Комиссии); 

Сотрихина О.В. - заместитель директора по воспитательной работе (заместитель 

председателя Комиссии). 

Вечорка Н.Д. - секретарь (секретарь Комиссии); 

Сайфутдинова Г.В. - председатель первичной профсоюзной организации МОАУ 

«СОШ №4» (член Комиссии); 

Баутова Е.М. - учитель начальных классов (член Комиссии); 

Бучнева О.В. - лицо, ответственное за профилактику коррупционных 

правонарушений (член Комиссии). 

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению требований к служебному поведению работников МОАУ «СОШ №4» и 

урегулированию конфликта интересов  (далее – комиссия), согласно приложению. 

3.   Вечорка Н.Д., секретарю ознакомить работников МОАУ «СОШ №4»                  

с настоящим приказом под подпись. 

        4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

             Директор МОАУ «СОШ №4»                            Н.В. Хохлова  

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 СЕЛА 
ХАБАРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Хохлова Наталья Васильевна, Директор

07.03.24 09:00 (MSK) Сертификат D1BB1FFB7EAE2377AB1660B0D5826A2A


